
 
 
 

Uchwała nr 194 /2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 marca 2020 r. 
 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu  pn. „Powiatowy konkurs fotograficzny" 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

  
§ 1 

Ogłasza się konkurs pn. „Powiatowy konkurs fotograficzny”. 
 

 
§ 2 

Przyjmuje się Regulamin konkursu pn. „Powiatowy konkurs fotograficzny”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

W celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w §1 Starosta Drawski powoła Komisję 
Konkursową, składającą się co najmniej z 4 osób. 
 

 
§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu. 
 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula   

2. Mariusz Nagórski  

3. Waldemar Włodarczyk     

4. Zbigniew Dudor ----------------- 

5. Marek Tobiszewski ---------------    



 

Uzasadnienie 
 

 Uchwała dotyczy ogłoszenia konkursu skierowanego do mieszkańców powiatu 
drawskiego. Celem konkursu jest rozpowszechnianie wśród mieszkańców Powiatu 
Drawskiego fotografii jako środka wyrazu artystycznego, służącego do rejestrowania 
historycznej przeszłości, architektury współczesnej, ukazywania niepowtarzalnych walorów 
przyrodniczych regionu oraz zmian zachodzących w najbliższym otoczeniu. Regulamin 
konkursu stanowiący załącznik do Uchwały określa szczegółowe warunki dotyczące 
uczestnictwa oraz rozstrzygnięcia konkursu. 

 
 
Sporządziła: 
Alicja Kasprzycka 
 
 
 
Zatwierdziła: 
Agnieszka Brzeźniakiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  nr 194/2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19.03.2020 r. 
 
 

REGULAMIN I POWIATOWEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

 

      § 1 

          ORGANIZATOR KONKURSU 

1. Organizatorem konkursu jest Powiat Drawski 
                                                                      
                                                                      § 2 

TEMATYKA KONKURSU 
 

Temat konkursu: „Najpiękniejsze zakątki Powiatu Drawskiego” 
 

      § 3  
          UCZESTNICY KONKURSU 

 
1. Adresatami konkursu są wszyscy mieszkańcy powiatu drawskiego. 
2. Uczestnikami konkursu stają się autorzy nadesłanych fotografii. 
3. Autorem fotografii może być tylko jedna osoba. 
 

§ 4  
CELE KONKURSU 

 
Głównym celem konkursu jest rozpowszechnianie wśród mieszkańców Powiatu Drawskiego 
fotografii jako środka wyrazu artystycznego, służącego do rejestrowania historycznej 
przeszłości, architektury współczesnej, ukazywania niepowtarzalnych walorów 
przyrodniczych regionu oraz zmian zachodzących w najbliższym otoczeniu. 
 
Cele szczegółowe konkursu:  
 wspieranie edukacji mieszkańców,  
 integracja międzypokoleniowa,  
 pogłębienie więzi z regionem,  
 popularyzacja wiedzy o obiektach dziedzictwa przyrodniczego i kulturalnego Powiatu 

Drawskiego,  
 kształtowanie poczucia wartości dziedzictwa kulturalnego własnego regionu i własnej 

tożsamości,  
 rozwijanie kreatywności i twórczej wyobraźni mieszkańców powiatu,  
 rozpowszechnienie idei fotografowania, jako alternatywnej formy spędzania czasu. 

 
§ 5 

ZASADY UCZESTNICTWA 
 

1. Udział w konkursie jest bezpłatny i dobrowolny. 
2. Uczestnik konkursu wykonuje samodzielnie maksymalnie 2 fotografie związane 

z tematem konkursu. 



3. Do udziału w konkursie dopuszcza się zdjęcia wykonane różnymi technikami 
fotograficznymi. 

4. Zdjęcia należy przedłożyć organizatorowi w dwóch wersjach, tj.: 
 wydrukowane/wywołane na papierze fotograficznym o wymiarach 15/21 cm oraz 

opisane, np. j. Drawsko, Pałac Siemczyno, itp., 
 pliki zdjęciowe zapisane na nośniku elektronicznym. 

5. Wydruki zdjęć oraz nośnik elektroniczny należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta 
Starostwa Powiatowego w Drawsku Pom., Pl. E. Orzeszkowej 3 (z dopiskiem 
„Powiatowy Konkurs Fotograficzny”) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
30.06.2020 r.  

       Prace nadesłane  lub dostarczone po tym terminie nie będą oceniane. 

6. Jury nie będzie oceniać prac niespełniających warunków podanych w regulaminie. 
 

§ 6 

NAGRODY I WYRÓŻNIENIA 

1. Laureaci konkursu otrzymają nagrody oraz wyróżnienia ustalone przez Starostę: 
 I miejsce – nagroda o wartości 1500,00 złotych; 
 II miejsce – nagroda o wartości 800,00 złotych; 
 III miejsce – nagroda o wartości 500,00 złotych; 
 5 wyróżnień – nagroda o wartości 100,00 złotych każde. 

2. Organizator konkursu przewiduje przyznanie laureatom dyplomów. 
3. Laureaci zostaną powiadomieni telefonicznie, za pośrednictwem poczty lub pocztą 

elektroniczną o terminie i miejscu uroczystego podsumowania konkursu oraz 
wręczenia nagród. 

4. Zdjęcia będzie oceniać czteroosobowe jury powołane przez Starostę Drawskiego. 
 

§ 7 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Wszelkie spory wynikłe ze stosowania niniejszego regulaminu rozstrzyga 
Organizator konkursu. Rozstrzygnięcie jest ostateczne i nie podlega zaskarżeniu 

2. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo zmiany zasad konkursu lub okresu jego 
trwania, jak również zmiany terminu ogłoszenia wyników. 

3. Nadesłane prace wraz z nośnikami elektronicznymi stają się własnością organizatora 
konkursu. Powiat Drawski może w szczególności rozpowszechniać i powielać 
nadesłane fotografie. 

4. Zgłoszone do konkursu prace nie będą odsyłane autorom. 

5. Zgłoszenie fotografii do konkursu jest jednoznaczne z przyjęciem warunków 
niniejszego regulaminu i oświadczeniem, że fotografie złożone na konkurs zostały 
wykonane samodzielnie. 

 

 

 


